

Ringkøbing Dyrecenter ApS

Ribovej 2
6950 Ringkøbing

CVR-nr. 32 05 81 83

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære ge-
neralforsamling den 04/09 2020

Dorte Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	10
Balance pr. 31. december 2019	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ringkøbing Dyrecenter ApS
Ribovej 2
6950 Ringkøbing

CVR-nr.: 32 05 81 83

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Dorte Jessen

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive dyrecenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 127.873, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 237.467.

Årets resultat og økonomiske udvikling anses af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Omsætningen i selskabet er væsentlig under det budgetterede niveau. Konkurrencesituationen og personalemæssige udfordringer giver udfordringer i forhold til at vækste omsætningen.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Siden corona-krisen begyndte i januar 2020 har den nu udviklet sig til en pandemi, hvilket vil påvirke erhvervslivet negativt i almindelighed og detailbranchen negativt i særdeleshed. Der forventes en påvirkning fra COVID19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og resultat før skat. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen besluttede hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Selskabet har søgt om kompensation under de statslige hjælpeordninger.

Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID-19 får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		249.034	165.560
Personaleomkostninger	1	-328.943	-245.430
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-9.263</u>	<u>-10.110</u>
Resultat før finansielle poster		-89.172	-89.980
Finansielle omkostninger		<u>-27.318</u>	<u>-49.277</u>
Resultat før skat		-116.490	-139.257
Skat af årets resultat	2	<u>-11.383</u>	<u>12.193</u>
Årets resultat		<u>-127.873</u>	<u>-127.064</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-127.873</u>	<u>-127.064</u>
		<u>-127.873</u>	<u>-127.064</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>13.792</u>	<u>23.055</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>13.792</u>	<u>23.055</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.792</u>	<u>23.055</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>345.368</u>	<u>340.456</u>
Varebeholdninger		<u>345.368</u>	<u>340.456</u>
Andre tilgodehavender		30.795	40.426
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>12.193</u>
Tilgodehavender		<u>30.795</u>	<u>52.619</u>
Likvide beholdninger		<u>6.328</u>	<u>5.300</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>382.491</u>	<u>398.375</u>
Aktiver i alt		<u><u>396.283</u></u>	<u><u>421.430</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		127.000	127.000
Overført resultat		<u>-364.467</u>	<u>-236.594</u>
Egenkapital	3	<u>-237.467</u>	<u>-109.594</u>
Kreditinstitutter		336.409	272.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		140.117	114.253
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.340	97.840
Anden gæld		<u>59.884</u>	<u>46.450</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>633.750</u>	<u>531.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>633.750</u>	<u>531.024</u>
Passiver i alt		<u><u>396.283</u></u>	<u><u>421.430</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	288.208	216.180
Pensioner	10.903	4.193
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.832</u>	<u>25.057</u>
	<u>328.943</u>	<u>245.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-12.193
Årets udskudte skat	<u>11.383</u>	<u>0</u>
	<u>11.383</u>	<u>-12.193</u>

3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2019	127.000	-236.594	-109.594
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-127.873</u>	<u>-127.873</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>127.000</u>	<u>-364.467</u>	<u>-237.467</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale, som kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 248.

Noter til årsrapporten

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret skadesløsbrev 800 t.kr. med pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, goodwill, driftsmidler og tilgodehavender fra salg efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2019 t. kr. 359.